

PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 64056936

Data publicarii 08.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.063,73 RON - 8.063,73 RON

Descriere: 1 DOMESTOS PINE FRESH 750 ML BUC 50.00 6.50 325.00 2 DOMESTOS CITRUS FRESH 750ML BUC 50.00 6.50 325.00 3 ACE CLOR 2L REGULAR BUC 100.00 7.65 765.00 4 TORK PROSOP MIDI ROLL, 1STR. (6ROLE/PAC) REFLEX 300M, 857 PORTII - 473242 ROLA 60.00 21.00 1,260.00 5 HIG. PROSOP MIDI DERULARE CENTRALA, 2 STR, CELULOZA, ALB, 100M/ROLA, 780G ROLA 48.00 6.97 334.56 6 SAVEX DETERGENT AUTOMAT 10KG KG 150.00 5.32 798.00 7 ARIEL DETERGENT LICHID PROFESIONAL 3.30L BUC 20.00 48.96 979.20 8 MOP REZERVA BBC 300G BUC 50.00 3.65 182.50 9 COADA LEMN BUC 50.00 2.10 105.00 10 MATURA FRANCESINA BUC 15.00 4.76 71.40 11 FM-LAVETA MICROFIBRA MULTI-T ALBA STRA 38X38CM - 101529 BUC 25.00 2.72 68.00 12 FM-LAVETA MICROFIBRA MULTI-T GALBENA 38X38CM - 101539 BUC 25.00 2.72 68.00 13 FM-LAVETA MICROFIBRA MULTI-T ROSIE 38X38CM - 101519 BUC 25.00 2.72 68.00 14 FM-LAVETA MICROFIBRA MULTI-T VERDE 38X38CM - 101549 BUC 25.00 2.72 68.00 15 PAHARE PLASTIC 200ML (100BUC/SET) SAFIR PREMIUM SET 50.00 4.96 248.00 16 FARFURII TRESTIE ROTUNDE ALBE 22 CM 50 BUC/SET SET 5.00 16.96 84.80 17 BURETI PROTECTIE UNGHII SCOTCH BRITE (3BUC/SET) SET 10.00 10.95 109.50 18 SANO BON BLUE ODORIZANT SOLID WC 55G BUC 72.00 5.30 381.60 19 ASEVI DEGRESANT ARAGAZ 750ML CU PULVERIZATOR BID 15.00 11.68 175.20 20 PUNGA ZIPLOCK 150X200- 100BUC/SET SET 10.00 6.45 64.50 21 PLIC C5 ALB SILICONIC BUC 1,000.00 0.24 240.00 22 VILEDA MOP ELECTRIC CU ABURI STEAM F18126 BUC 3.00 391.49 1,174.47 23 NEUTRO SERVETELE UMEDE CU CAPAC PLASTIC (72BUC/PACHET) PAC 30.00 5.6